CÂMARA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
ESTADO DO EspíRITO SANTO

BIÊNIO 2025/2026

DECRETO LEGISLATIVO N° 384 DE 23 DE ABRIL DE 2025.

EMENTA: CONCEDE TíTULO DE CIDADÃO

MARllANDENSE AO SENHOR JOSÉ MARIA HERZOG.

Faço saber que a CÂMARA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA, ESTADO DO ESPIRITO SANTO,
aprovou e eu Adilson Reggiani, no uso das atribuições legais conferidas pelo disposto
no artigo 39 inciso XII do Regimento Interno Cameral e de acordo com o dispositivo na lei
Municipal nO 21 de 20 de março de 1984, PROMULGO o seguinte Decreto legislativo:

Art.1° Fica concedido ao Senhor José Maria Herzog o Título de Cidadão Marilandense pela
sua notável trajetória de dedicação ao serviço público e seu compromisso com os valores
da ética, segurança e justiça.

Art. 2° Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

Registra-se,
Publica-se e
Cumpra-se.

Câmara Municipal de Marilândia, em 23 de abril de 2025.

o pRESENTE ATO FOI AFIXADO NESTA
CAMARA fVlUNICI:;~DE MARILÂNDIA
EM, ~3 / /20 0<5

:: SFEMÕ~ ... _.,

~
Presidente -: '-é ATO FOI AFiXADO

, . .::':;iA'·PREFEITURI\ MUNICIPAL
DEf.v,~~llANDIA ESPIRITO SANTO
.-",.-')"" o~ /20_a c~.~: Fabiana Croskopp Bastos

Chefe do Setor Legislativo
Jordana Astore Cellin
C')ordenadora de Protocolo ~eral
?REFEITURA MUNICIPAL DE MARILANDIA

Autenticar documento em https://marilandia.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 34003400370036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.